

Položkový rozpočet

S:	240802	Stavební úpravy domu č.p.1016, Pintova ulice, Tábor
O:	01	Výměna oken a oprava fasád
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 081,91
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	-9,93750	209,50	-2 081,91

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-138 390,91
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	-78,56500	34,00	-2 671,21
		1*0,7+1*1,3+0,55*0,8+1,2*1,4+1,2*1,4*7		15,88000		
		0,55*0,8+1,2*2,0*12+0,55*1,15*4+0,75*1,4*4+1,2*2,1*3+1,1*1,3+0,9*1,15		45,99500		
		1,4*2,1+1,2*1,7+1,2*3,1+1,45*2,4+1,2*2,2+1,1*1,7		16,69000		
4	612421331RT2	Oprava vnitřních vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-577,70000	217,00	-125 360,90
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
5	612473007R00	Začištění kolem oken a dveří (vč. okenní lišty (APU) - montáž a dodávka)	m	-178,60000	58,00	-10 358,80

stěny oken : 90,10000
0,85*2+2,05*12*2+1,2*4*2+1,45*4*2+2,15*3*2+1,35*2+1,2*2
stěny dveří : 3,15*2+2,45*2+2,25*2 15,70000
podhled okna, dveře : 31,05000
0,6+1,25*12+0,6*4+0,8*4+1,25*3+1,15+0,95+1,25+1,5+1,25
1,0+0,7*2+1,0+1,3*2+0,55+0,8*2+1,2*7+1,4*2*7+1,4+2,1*2 41,75000

Díl: 901		Ostatní práce a konstrukce				-53 984,43
17	612088133R00	Zakrývání vnitřních povrchů při demontáži výplní otvorů	m2	-1 950,00000	14,10	-27 495,00
18	901 135	Denní úklid vnitřních prostor	kpl	-1,00000	15 000,00	-15 000,00

předpoklad 120 m2 společných prostor po dobu 30 dnů + přístupové koridory v bytech 70 m2/ byt á 7 dní

19	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	-33,99241	338,00	-11 489,43
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-19 668,84
27	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	-134,00000	10,50	-1 407,00

plast : 1+2+1+2*7 18,00000
dřevo : 2*(2+3*12+4+4+3*3+1+2) 116,00000

28	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	-6,00000	17,50	-105,00
----	--------------	---	-----	----------	-------	---------

2+2+2 6,00000

29	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	-2,00000	26,24	-52,48
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------

1+1 2,00000

30	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	-8,20500	387,28	-3 177,63
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

0,55*0,8+0,55*1,15*4+0,75*1,4*4+0,9*1,15 8,20500

31	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	-1,43000	273,00	-390,39
----	--------------	--	----	----------	--------	---------

1,1*1,3 1,43000

32	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	-36,36000	203,87	-7 412,71
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

1,2*2,0*12+1,2*2,1*3 36,36000

33	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-2,04000	222,00	-452,88
----	--------------	--	----	----------	--------	---------

1,2*1,7 2,04000

34	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	-12,78000	218,40	-2 791,15
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	240802	Stavební úpravy domu č.p.1016, Pintova ulice, Tábor
O:	01	Výměna oken a oprava fasád
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,4*2,1+1,2*3,1+1,45*2,4+1,2*2,2		12,78000		
35	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	-1,14000	310,00	-353,40
		1,0*0,7+0,55*0,8		1,14000		
36	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	-13,06000	270,00	-3 526,20
		1,0*1,3+1,2*1,4*7		13,06000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-780 982,44
		Rozměry repasovaných prvků nutno ověřit na stavbě !				
		Uvedené položky Rpol 50 - 57 - viz výkresy Pohledů - návrh				
43	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	-13,00000	324,00	-4 212,00
		6+4+1+2		13,00000		
44	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	-24,00000	426,00	-10 224,00
		1+23		24,00000		
45	766 100	Výroba a montáž výplní otvorů - dle samostatného soupisu - tabulka Výpis výplní otvorů okna, okenice, dveře vchodové, balkonové	kpl	-1,00000	734 000,00	-734 000,00
54	60775434R	Parapet interiéru DTD bílý, šíře 350 mm tyč dl. 4,05 m	m	-43,58500	440,50	-19 199,19
		1,15*(0,55*6+0,75*4+0,9+1,0*2+1,1+1,2*23)		43,58500		
55	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-1,75000	7 627,00	-13 347,25
Díl: 784		Malby				-52 975,00
61	784453351R00	Malba vnitřní 2x, otěruvzdorná, paropropustná, do výšky 3,8	m2	-650,00000	81,50	-52 975,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-16 975,26
62	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	-6,97732	217,00	-1 514,08
63	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	-13,95463	23,60	-329,33
64	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-6,97732	162,50	-1 133,81
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,97732	208,00	-1 451,28
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-125,59167	13,79	-1 731,91
		Předpokládána dovozní vzdálenost na skládku do 1+18 km				
67	979990051T00	Poplatek za skládku stavební suti smíšené	t	-6,97732	1 550,00	-10 814,85
Celkem						-1 065 058,79

Poznámky uchazeče k zadání